Attestazione di regolarità contabile e copertura della spesa.  

Si attesta la regolare istruttoria tecnico-amministrativa, la regolarità contabile e la copertura della spesa 

di euro € 1.356,00 (euro milletrecentocinquantasei/00)) nei termini di seguito indicati: 

- quanto a presunti € 452,00 a carico del Bilancio Economico di Previsione 2026, di cui: 

→ euro 450,00 a carico del conto “Spese Medico Competente”; 

→ euro 2,00 a carico del conto “Imposte di bollo”;